
お得意様各位 

2018 年 4 月 

セイキ販売株式会社 

セイキ工業株式会社 

 

製品仕様変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記製品につきまして仕様を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。変更に際し

まして何卒ご理解を賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

今後ともセイキグループ製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

対象製品 

・格子ユニット（アルミラミネートタイプ） 

 

変更内容 

・アルミラミネートの色相を下記のとおり変更いたします。 

旧 
 

 

 

ナチュラル（NT） ミディアム（MD） ディープパイン（DP） 

 ⇓ ⇓ 変更なし 

新 

ナチュラルバーチ（NR） ミディアムチェリー（MC） ディープパイン（DP） 

 

2018 年 4 月１日受注分より変更となります。 

以上 


